

Virrat on vireä, jylhä, luonnonkaunis 6800 asukkaan maaseutukaupunki Pohjoisella Pirkanmaalla. Olemme kehittyvä ja ketterä kunta, jossa panostamme toimiviin työtapoihin, laadukkaisiin palveluihin sekä kuntalaisten että henkilöstön hyvinvointiin. Taloutemme on tasapainossa, strategianamme on kasvaa ja uudistua erityisesti digitalisaation keinoja hyödyntäen. Virtain kaupunki on hoitanut talouttaan ja valmistautunut tulevaisuuden haasteisiin. Me olemme rakentaneet päiväkodin, rakennamme uuden yhtenäiskoulun, ulkoilumahdollisuuteemme ovat erinomaiset – Me onnistumme Virroilla! Virroilla on erinomaiset mahdollisuudet yhdistää työ, perhe, asuminen ja harrastaminen – Me uudistumme Virroilla!

## **VIRTAIN KAUPUNGIN SIVISTYSTOIMI HAKEE**

### **Virtain yhtenäiskoululle apulaisrehtoria 1.8.2018 alkaen.**

Virtain kaupunginvaltuusto on päättänyt rakentaa uuden yhtenäiskoulun vuosiluokille 0-9. Tavoitteena on, että uusi rakennus on valmis vuonna 2021. Yhtenäiskoulumalli otetaan käyttöön kuitenkin jo 1.8.2018 alkaen, jolloin koululle palkataan rehtori ja kaksi apulaisrehtoria.

Kelpoisuusvaatimus on opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta annetun asetuksen (1998/986) mukainen rehtorin kelpoisuus. Lisäksi odotamme hakijoilta hyvää organisointikykyä, kehittämishalukkuutta ja kokemusta vastaavista tehtävistä sekä hyviä vuorovaikutus-, esimies- ja johtamistaitoja.

Tehtävä on virkasuhde, jonka palkkauksessa sekä muissa ehdoissa noudatetaan Kunnallista opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimusta. Tehtävän täytössä voidaan käyttää koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen vaalin vahvistamista toimitettava lääkärintodistus sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rekisteriote 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksi saannista.

Hakemukset pyydetään toimittamaan Kuntarekryn kautta sähköisellä hakulomakkeella. Hakuilmoitus ja sähköinen lomake on osoitteessa <https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikka/182784-0>.

Vaihtoehtoisesti hakemuksen voi toimittaa ansioluetteloinen sähköpostitse 1.6.2018 klo 15.00 mennessä: kirjaamo(at)virrat.fi tai postitse osoitteella Virtain kaupunki, PL 85, 34801 VIRRAT. Kuoreen tulee laittaa merkintä "Hakemus: Yhtenäiskoulun apulaisrehtori".

Lisätietoja tehtävistä antaa sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, [tuula.jokinen@virrat.fi](mailto:tuula.jokinen@virrat.fi).

Virrat 14.5.2018

Sivistyslautakunta